
UCHWAŁA NR XLII/302/18
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Dąbrowa Nr XXXVI/255/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 229, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVI/255/17 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 21 grudnia 2017 r. 
zawierający prognozę kształtowania się wartości budżetowych i kwoty długu na lata 2018-2024, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVI/255/17 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 21 grudnia 2017 r. 
zawierający wykaz przedsięwzięć wieloletnich, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wojdyła
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 28 924 668,92 25 910 160,86 6 112 466,00 171 686,80 6 663 209,47 3 824 877,61 8 910 300,00 3 020 712,69 3 014 508,06 100 000,02 2 870 290,67

Wykonanie 2016 30 556 259,86 30 312 722,63 6 516 850,00 208 519,84 6 696 676,19 4 039 749,71 9 184 233,00 6 614 410,42 243 537,23 200 087,78 33 942,31

Plan 3 kw. 2017 30 615 607,83 29 631 306,08 5 859 738,00 100 000,00 6 386 000,00 3 960 000,00 7 660 115,00 9 134 944,34 984 301,75 141 500,00 803 838,75

Wykonanie 2017 30 053 161,19 29 857 990,71 5 992 737,00 104 565,44 6 432 596,12 3 913 171,09 7 660 115,00 9 113 411,62 195 170,48 143 483,54 42 888,75

2018 32 880 874,47 30 161 107,95 6 300 565,00 140 000,00 6 537 600,00 4 090 000,00 8 103 878,00 8 602 934,71 2 719 766,52 606 864,00 2 045 938,34

2019 30 369 419,50 28 709 419,50 6 200 000,00 100 000,00 6 825 500,00 4 250 000,00 7 650 000,00 7 685 484,75 1 660 000,00 550 000,00 500 000,00

2020 29 093 000,00 28 933 000,00 6 200 000,00 100 000,00 6 871 000,00 4 300 000,00 7 662 000,00 7 750 000,00 160 000,00 100 000,00 50 000,00

2021 29 080 700,00 28 970 700,00 6 200 000,00 120 000,00 7 161 000,00 4 400 000,00 7 700 000,00 7 314 700,00 110 000,00 50 000,00 50 000,00

2022 29 108 700,00 29 048 700,00 6 300 000,00 130 000,00 7 138 700,00 4 550 000,00 7 750 000,00 7 050 000,00 60 000,00 0,00 50 000,00

2023 29 481 000,00 29 421 000,00 6 400 000,00 140 000,00 7 481 000,00 4 650 000,00 7 750 000,00 7 100 000,00 60 000,00 0,00 50 000,00

2024 29 686 000,00 29 626 000,00 6 500 000,00 150 000,00 7 501 000,00 4 700 000,00 7 800 000,00 7 150 000,00 60 000,00 0,00 50 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 25 699 336,40 24 236 926,29 0,00 0,00 0,00 374 853,00 374 853,00 20 010,11 102 922,27 1 462 410,11

Wykonanie 2016 28 637 983,10 27 563 387,90 0,00 0,00 0,00 318 241,47 318 241,47 0,00 116 327,80 1 074 595,20

Plan 3 kw. 2017 30 499 571,31 28 178 133,79 0,00 0,00 0,00 320 000,00 315 000,00 0,00 115 000,00 2 321 437,52

Wykonanie 2017 28 377 372,67 26 852 835,04 0,00 0,00 0,00 288 401,84 288 401,84 0,00 105 640,90 1 524 537,63

2018 34 043 020,67 29 450 291,72 0,00 0,00 0,00 300 000,00 295 000,00 0,00 110 000,00 4 592 728,95

2019 29 168 301,15 26 531 751,15 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 80 000,00 2 636 550,00

2020 27 334 339,40 26 834 339,40 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 60 000,00 500 000,00

2021 27 159 840,00 26 859 840,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 45 000,00 300 000,00

2022 27 207 358,01 26 907 358,01 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 30 000,00 300 000,00

2023 27 667 045,00 27 367 045,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 15 000,00 300 000,00

2024 27 843 600,02 27 543 600,02 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 10 000,00 300 000,00

Strona 2 z 10

Id: 2C87A71B-3A09-4F8B-8EA9-BBE4BCDAA784. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 3 225 332,52 778 511,96 0,00 0,00 162 374,02 0,00 616 137,94 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 918 276,76 516 908,22 0,00 0,00 516 908,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 116 036,52 1 354 673,93 0,00 0,00 1 354 673,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 675 788,52 1 354 673,93 0,00 0,00 1 354 673,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -1 162 146,20 2 678 707,10 0,00 0,00 1 109 752,10 1 109 752,10 1 568 955,00 52 394,10 0,00 0,00

2019 1 201 118,35 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 758 660,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 920 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 901 341,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 813 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 842 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 3 486 936,26 3 486 936,26 2 854 046,26 2 720 046,26 134 000,00 0,00 0,00 12 937 163,32 0,00 1 673 234,57 1 835 608,59

Wykonanie 2016 1 080 511,05 1 080 511,05 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 11 856 652,27 0,00 2 749 334,73 3 266 242,95

Plan 3 kw. 2017 1 470 710,45 1 470 710,45 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 10 385 941,82 0,00 1 453 172,29 2 807 846,22

Wykonanie 2017 1 470 710,45 1 470 710,45 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 10 385 941,82 0,00 3 005 155,67 4 359 829,60

2018 1 516 560,90 1 516 560,90 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 10 438 335,92 0,00 710 816,23 1 820 568,33

2019 1 701 118,35 1 701 118,35 332 707,00 0,00 332 707,00 0,00 0,00 9 237 217,57 0,00 2 177 668,35 2 177 668,35

2020 1 758 660,60 1 758 660,60 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 7 478 556,97 0,00 2 098 660,60 2 098 660,60

2021 1 920 860,00 1 920 860,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 5 557 696,97 0,00 2 110 860,00 2 110 860,00

2022 1 901 341,99 1 901 341,99 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 3 656 354,98 0,00 2 141 341,99 2 141 341,99

2023 1 813 955,00 1 813 955,00 568 955,00 0,00 568 955,00 0,00 0,00 1 842 399,98 0,00 2 053 955,00 2 053 955,00

2024 1 842 399,98 1 842 399,98 342 399,98 0,00 342 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082 399,98 2 082 399,98
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 13,35% 3,06% 0,00 3,06% 6,13% x x x x

Wykonanie 2016 4,58% 3,76% 0,00 3,76% 9,65% x x x x

Plan 3 kw. 2017 5,83% 5,02% 0,00 5,02% 5,21% x x x x

Wykonanie 2017 5,85% 5,06% 0,00 5,06% 10,48% x x x x

2018 5,51% 4,77% 0,00 4,77% 4,01% 7,00% 8,75% TAK TAK

2019 6,59% 5,23% 0,00 5,23% 8,98% 6,29% 8,05% TAK TAK

2020 6,90% 5,32% 0,00 5,32% 7,56% 6,07% 7,82% TAK TAK

2021 7,29% 6,11% 0,00 6,11% 7,43% 6,85% 6,85% TAK TAK

2022 7,05% 5,57% 0,00 5,57% 7,36% 7,99% 7,99% TAK TAK

2023 6,53% 4,55% 0,00 4,55% 6,97% 7,45% 7,45% TAK TAK

2024 6,41% 5,22% 0,00 5,22% 7,01% 7,25% 7,25% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 13 229 943,88 2 635 285,36 1 063 800,00 925 000,00 138 800,00 1 021 385,00 509 765,98 277,38

Wykonanie 2016 0,00 0,00 13 368 938,21 2 775 450,22 156 657,50 56 657,50 100 000,00 337 742,32 736 852,88 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 116 036,52 12 482 744,11 2 712 920,00 1 064 794,25 269 794,25 795 000,00 715 172,34 1 586 265,18 110 000,00

Wykonanie 2017 0,00 1 470 710,45 12 227 237,42 2 562 314,96 1 496 294,25 1 399 794,25 96 500,00 114 859,67 1 399 679,96 9 998,00

2018 0,00 0,00 13 171 297,88 2 687 215,00 1 438 766,54 253 766,54 1 185 000,00 897 270,00 3 685 458,95 10 000,00

2019 1 201 118,35 1 201 118,35 12 110 000,00 2 455 000,00 2 777 885,71 141 335,71 2 636 550,00 2 133 100,00 213 450,00 290 000,00

2020 1 758 660,60 1 608 660,60 11 998 000,00 2 505 000,00 315 481,20 35 481,20 280 000,00 80 000,00 220 000,00 200 000,00

2021 1 920 860,00 1 770 860,00 12 297 000,00 2 505 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 80 000,00 120 000,00 100 000,00

2022 1 901 341,99 1 801 341,99 12 515 000,00 2 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

2023 1 813 955,00 1 713 955,00 12 733 000,00 2 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00

2024 1 842 399,98 1 842 399,98 12 952 000,00 2 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 51 930,00 51 930,00 51 930,00 2 820 926,27 2 820 926,27 2 820 926,27 58 485,00 58 485,00 58 485,00

Wykonanie 2016 31 657,50 31 657,50 31 657,60 0,00 0,00 0,00 31 657,50 31 657,50 31 657,50

Plan 3 kw. 2017 177 294,25 177 294,25 177 294,25 0,00 0,00 0,00 199 794,25 42 210,00 42 210,00

Wykonanie 2017 275 130,08 275 130,08 275 130,08 0,00 0,00 0,00 177 135,71 177 135,71 177 135,71

2018 171 266,54 171 266,54 89 105,60 972 213,34 972 213,34 454 795,34 193 766,54 193 766,54 128 115,90

2019 23 343,75 19 750,80 19 750,80 0,00 0,00 0,00 141 335,71 38 434,75 23 343,75

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 481,20 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 616 815,00 616 815,00 616 815,00 247 653,38 247 653,38 247 653,38 247 653,38 616 150,00 616 150,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 719 550,00 704 550,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 420 000,00 1 420 000,00 690 930,32 447 786,66 174 204,66 447 786,66 174 204,66 435 000,00 174 204,66

2019 344 893,75 344 893,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 616 150,00 616 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 435 000,00 174 204,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 3 486 936,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 080 511,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 470 710,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 470 710,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 516 560,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 371 118,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 278 660,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 540 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 471 341,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 842 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 207 240,55 1 438 766,54 2 777 885,71 315 481,20 180 000,00 4 712 133,45

1.a - wydatki bieżące 717 240,55 253 766,54 141 335,71 35 481,20 0,00 430 583,45

1.b - wydatki majątkowe 5 490 000,00 1 185 000,00 2 636 550,00 280 000,00 180 000,00 4 281 550,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 657 240,55 938 766,54 427 885,71 35 481,20 0,00 1 402 133,45

1.1.1 - wydatki bieżące 557 240,55 193 766,54 121 335,71 35 481,20 0,00 350 583,45

1.1.1.1
"Bliżej rodziny i dziecka"  -  wsparcie rodzin przeżywających problemy
opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej

OPS 2016 2018 84 420,00 12 847,15 0,00 0,00 0,00 12 847,15

1.1.1.2
"Solidarni wobec zagrożeń"  - wkład własny do programu
realizowanego w ramach Aglomeracji Opolskiej

UG Dąbrowa 2017 2019 37 500,00 22 500,00 15 000,00 0,00 0,00 37 500,00

1.1.1.3
"Nowa perspektywa pomocy społecznej w Gminie Dabrowa" -
pilotażowy projekt Europejskiego Funduszu Społecznego

OPS 2017 2019 251 196,75 92 768,75 23 343,75 0,00 0,00 116 112,50

1.1.1.4
"Bliżej rodziny i dziecka" - wsparcie rodzin przeżywających problemy
opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - II edycja

OPS 2018 2020 184 123,80 65 650,64 82 991,96 35 481,20 0,00 184 123,80

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 100 000,00 745 000,00 306 550,00 0,00 0,00 1 051 550,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - budynek
Świetlicy Wiejskiej w Żelaznej  -

UG Dąbrowa 2016 2018 750 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00

1.1.2.2
"Solidarni wobec zagrożeń"  - wkład własny do programu
realizowanego w ramach Aglomeracji Opolskiej

UG Dąbrowa 2017 2019 150 000,00 15 000,00 116 550,00 0,00 0,00 131 550,00

1.1.2.3
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 435 w m. Mechnice - dotacja dla
Województwa Opolskiego na wkład własny do projektu w ramach RPO
WO 2014-2020

UG Dąbrowa 2018 2019 200 000,00 10 000,00 190 000,00 0,00 0,00 200 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 550 000,00 500 000,00 2 350 000,00 280 000,00 180 000,00 3 310 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 160 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.1.1
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu "Ciepielowice" - MPZP Ciepielowice

UG Dąbrowa 2016 2018 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.1.2
Zastosowanie oświetlenia energooszczędnego w budynkach gminnych
jednostek budżetowych -

UG Dąbrowa 2015 2019 100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 390 000,00 440 000,00 2 330 000,00 280 000,00 180 000,00 3 230 000,00

1.3.2.1
Przebudowa polderu Żelazna - dotacja na odszkodowania za zajęcie
gruntów

UG Dąbrowa 2016 2021 400 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 100 000,00 400 000,00

1.3.2.2
Uzbrojenie terenów budowlanych - uzbrojenie terenów budowlanych w
sieć wodociągową i kanalizacyjną

UG Dąbrowa 2011 2021 1 500 000,00 100 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 340 000,00

1.3.2.3 Budowa sali gimnastycznej przy PSP w Naroku - UG Dąbrowa 2018 2019 1 125 000,00 25 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 125 000,00

1.3.2.4 Utworzenie świetlicy wiejskiej w Lipowej - UG Dąbrowa 2018 2019 215 000,00 15 000,00 200 000,00 0,00 0,00 215 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1720 O w miejscowości Dąbrowa ul.
Sokolnicka na odcinku pomiędzy ul. Lipową a skrzyżowaniem w
Sokolnikach - wykonanie ścieżki pieszo-rowerowej wraz z oświetleniem

UG Dąbrowa 2018 2019 1 150 000,00 300 000,00 850 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00
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Uzasadnienie

OBJAŚNIENIA
do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Projekt zmiany wieloletniej prognozy finansowej uwzględnia bieżące wartości budżetowe
(zaktualizowane wielkości dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów) oraz zmiany w wykazie
przedsięwzięć wieloletnich.

Zmiany w wykazie przedsięwzięć:

Wprowadza się nowe przedsięwzięcie:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1720 O w miejscowości Dąbrowa ul. Sokolnicka na odcinku pomiędzy ul.
Lipową a skrzyżowaniem w Sokolnikach - wykonanie ścieżki pieszo-rowerowej wraz z oświetleniem z
limitami wydatków w poszczególnych latach:

2018 r. – 300.000,00 zł

2019 r. – 850.000,00 zł

Zmiany w WPF:

Do budżetu roku 2018 wprowadzono zaktualizowane kwoty dotacji celowych z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin i zadań zleconych ustawami.

Do budżetu roku 2018 wprowadzono także kolejną część wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust
2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 150.000,00 zł.

Do budżetu roku 2019 po stronie dochodów majątkowych zaplanowano dotację od Powiatu Opolskiego
w wysokości 600.000,00 zł na sfinansowanie przedsięwzięcia pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1720 O w
miejscowości Dąbrowa ul. Sokolnicka na odcinku pomiędzy ul. Lipową a skrzyżowaniem w Sokolnikach -
wykonanie ścieżki pieszo rowerowej wraz z oświetleniem.

Zmianie uległ wynik budżetu 2018 roku, jednak prawidłowa relacja łącznej kwoty spłaty zobowiązań do
planowanych dochodów w latach objętych prognozą zostaje zachowana zgodnie z art. 243 ustawy o
finansach publicznych.
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